
     
 
 
 
 
 

Tisková zpráva 
 

 

 Velikonoce ve Svitavách 
 

Dům dětí a mládeže pořádá pod záštitou města a SKS Svitavy Velikonoce ve Svitavách. 
Velikonoční oslavy nás čekají na Škaredou středu 4. dubna od 13 do 17 hodin na náměstí Míru. 
 
Program: 
 
Malé pódium před základní školou: 
15:00 kapela The Dozing Brothers 
16:00 kapela Do větru 
 
Fabrika Svitavy: 
19:00 Hana a Petr Ulrychovi a Javory, hostem bude písničkářka Žofie Kabelková 
 
Horní část náměstí opět vyzdobí velikonoční vajíčka, která budou malovat svitavské děti. Na 
stáncích naleznete tradiční velikonoční výrobky a nebude chybět ani občerstvení.Velikým lákadlem 
minulého roku byl „ZOO – koutek“ u  morového sloupu. Na ovečky, kozy a další zvířátka se mohou 
děti těšit i letos. Také určitě využijí nabídku MC Krůček a v rámci dílniček si i s rodiči zkusí ozdobit 
své vlastní (přinesené) velikonoční vajíčko, malovat na keramické placky, výzdoby do květináčů, 
pletení pomlázek a tvoření svíček ze včelího vosku. Soutěže pro děti také nesmějí chybět. 
Připomeneme si velikonoční zvyky a obyčeje.  
Nezbývá, než si přát, aby počasí bylo tak přívětivě slunečné, jako loni a určitě se ani na Škaredou 
středu nebude nikdo mračit.  
 
Robert Snášil – ředitel DDM „Paleta“ Svitavy 
e-mail: rsnasil@svitavy.cz 
tel.: 461 533 743 
mob.: 731 605 950 


